

Anker Petersen Holding ApS

C/O Anker Damgaard Petersen, Tranegilde Strandvej 79, 2635 Ishøj

CVR-nr. 71 32 13 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Anker Damgaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anker Petersen Holding ApS
C/O Anker Damgaard Petersen
Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj

CVR-nr.: 71 32 13 12
Stiftet: 20. december 1982
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anker Damgaard Petersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

Anker Petersen Holding ApS

Dattervirksomhed

A.P. Ejendomme Tranegilde Strandvej 79 ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.786 kr. mod -111.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -796.020 kr. mod -1.037.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-27.786	-111.655
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-27.786	-111.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.464.615	-553.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.152	78.977
Andre finansielle indtægter	1.042.860	19.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.684</u>	<u>-998.550</u>
Resultat før skat	-300.073	-1.565.419
3 Skat af årets resultat	<u>-495.947</u>	<u>527.997</u>
Årets resultat	-796.020	-1.037.422
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.464.615	-553.916
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.131.405</u>	<u>-601.306</u>
Disponeret i alt	-796.020	-1.037.422

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.345.257	7.809.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.345.257	7.809.872
Anlægsaktiver i alt	6.345.257	7.809.872
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.022.548	1.997.460
Udsudte skatteaktiver	0	239.273
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.084
Andre tilgodehavender	23	418.580
Tilgodehavender i alt	2.022.571	2.681.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.082.794	11.039.976
Værdipapirer i alt	12.082.794	11.039.976
Likvide beholdninger	639.065	1.205.210
Omsætningsaktiver i alt	14.744.430	14.926.583
Aktiver i alt	21.089.687	22.736.455

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.698.787	5.163.402
Overført resultat	14.695.376	16.826.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>20.494.163</u>	<u>22.707.983</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	214.674	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.674</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.100	27.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	750
Anden gæld	351.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.850</u>	<u>28.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>595.524</u>	<u>28.472</u>
Passiver i alt	<u>21.089.687</u>	<u>22.736.455</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2022	600.000	5.163.402	16.826.781	117.800	22.707.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.464.615	-2.131.405	1.500.000	-2.096.020
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.300.000	0	-1.300.000
	600.000	3.698.787	14.695.376	1.500.000	20.494.163

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.684</u>	<u>998.550</u>
	<u>5.684</u>	<u>998.550</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.674	0
Årets regulering af udskudt skat	239.273	-239.273
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-288.724</u>
	<u>495.947</u>	<u>-527.997</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>214.674</u>	<u>0</u>
	214.674	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>214.674</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>12.082.794</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.024.550</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret: 186 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
